ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

«О нормативном правовом акте

Якутской городской Думы «О

признании утратившими силу

отдельных нормативных

правовых актов Якутской

городской Думы»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007  года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Главы Республики

Саха (Якутия) от 28 марта 2023 года № 2824 «О единой системе кадровых

резервов в Республике Саха (Якутия)», Уставом городского округа «город

Якутск» Якутская городская Дума:

РЕШИЛА

 1. Принять нормативный правовой акт Якутской городской Думы «О

признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

Якутской городской Думы».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по местному самоуправлению, законности

и Регламенту (Ю.М. Федорова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                             А.Н. Семенов

г. Якутск,

06 сентября 2023 г.

РЯГД-52-__

consultantplus://offline/ref=F2F79F741F2401A98DBF8C6E6159C8101F59F7BCCA7DBDFC3361729B9BCC83577EA29CB7023F8B3A4A0BD8A02EB3O8G
consultantplus://offline/ref=F2F79F741F2401A98DBF9263773594191557A1B1C77CB2A26D3E29C6CCC589002BED9DF94430943A4817DFA5276FEE5ACBEA2B98A1AEBF54B4EFEEB1O9G